HI-210
04/11
SISTEMA VIDEO DIGITAL
PLACA PULSADORES
PUSH-BUTTON PANEL
COMPACT
HILOS
WIRES5

SEE YELOW PAGE
CODIFICACION DE MONITORES
MONITOR´S CODIFICATION
Poner jumper
Place jumper
Quitar jumper
Remove jumper
Poner jumper
Place jumper
Poner jumper
Place jumper
Quitar jumper
Remove jumper
10
1 2 3 4
CODIGO - CODE
ON
PC DIGITAL FV
VISUALTECH
21
4
7
C 0
 SISTEMA/SYSTEM VISUALTECH 5H
PC DIGITAL FV
PULSADOR
AUXILIAR
ABREPUERTAS
AUXILIARY
DOOR OPENER
PUSH-BUTTON
CON1CON4R C 1R2R CON5
ABREPUERTAS
DOOR OPENER
C +Vi
b
Vi
a b a
VoVo R--
MÓDULO DE CONTROL 5H/MODULE OF CONTROL 5H
DV-5H
VbVaVbVa+VbVa
Vi Vo1 Vo2
5 HILOS
VbVa - +
B+ B- -Z Z
Z
ILUMINACIÓN TARJETERO
LIGHT CARD HOLDER
VbVa - + Z
ATF-98
+
+
R
--
--
C
2
2
0
V
Secciones de hilos
Wiring sections
Hasta 100 m.
Up to 100 m.
0.22 mm²
0.22 mm²
(  ), (  ), Z
Va, Vb
NET
220Vac
auta
VIDEO MONITOR - HANDS FREE - TFT COLOUR

SEE YELOW PAGE
CODIFICACION DE MONITORES
MONITOR´S CODIFICATION
MONITOR E-COMPACT
 SISTEMA/SYSTEM VISUALTECH 5H
Poner jumper
Place jumper
11
15
0
75
CON CARGA (FINAL)S C
    MONITOR PRINCIPAL
VALOR CARGA
LOAD VALUE
 LOADED (LAST ONE)
MAIN MONITOR
15
0
75
CON CARGA (FINAL)S C
    MONITOR PRINCIPAL
VALOR CARGA
LOAD VALUE
 LOADED (LAST ONE)
MAIN MONITOR
PC DIGITAL FV
PULSADOR
AUXILIAR
ABREPUERTAS
AUXILIARY
DOOR OPENER
PUSH-BUTTON
CON1CON4R C 1R2R CON5
ABREPUERTAS
DOOR OPENER
C +Vi
b
Vi
a b a
VoVo R--
MÓDULO DE CONTROL 5H/MODULE OF CONTROL 5H
DV-5H
VbVaVbVa+VbVa
Vi Vo1 Vo2
5 HILOS
VbVa - +
B+ B- -Z Z
Z
ILUMINACIÓN TARJETERO
LIGHT CARD HOLDER
VbVa - + Z
ATF-98
+
+
R
--
--
C
2
2
0
V
Secciones de hilos
Wiring sections
Hasta 100 m.
Up to 100 m.
0.22 mm²
0.22 mm²
(  ), (  ), Z
Va, Vb